X

Xra usq; ad tempus
augusti cesaris in
usu non erat apud
latinos. Et digne
hoc tempore assumpta
est quo christi nomen
innotuit et in figura
crucis christi scribitur.

Et ut dicitur papias x in grecis per chi habet
et scribitur. In aliquibus quedam dices grece a
pud latinos scribitur per chi. Aliqua inveniuntur scrip-
ta per x ut christus, christus, vel xrisus, l' xristus.
Nota hanc quod scribitur quodlibet nomen dei scribitur
tribus litteris ad designandum mysterium trinitatis.

X ergo cum sit nomen dei scribitur tribus
litteris propter potentiam causam a grecis.
per grecum nomen est. Hec enim scriptura christus
grecum est et ex greco sunt figure. Et cum apud
grecos reperitur et asseruatur et vocatur christus.
Hec figura per reperitur apud grecos r. et d.
apud eos ros. Hec figura c reperitur apud
eos s. et vocatur syma. Iste per figuram reperitur
in hanc notam christi illa elementa que apud grecos
habet reperitur christus et non habet reperitur apud
nos. Quod est per prope loquendo christi ros syma.
Hec enim sunt nomina illorum elementorum apud
grecos. Si quis abhorretur nomina greca.
abhorretur potentiam scripturam et scribat illud
latine figuris nomen scilicet christus. Vel ut
satisfaciamus in lingua greca scribat
christus grecis litteris et in litterando proferat latina
nomina illorum elementorum que reperitur ibi ille
figure et dicitur christus. nomen christus. Vel sic sic
scribitur christus scribat.

Xaudius nomen brevis et lingua macedonum.

Ena mens aprilis et ueneris et macha.

Xenu dicitur munus vel denodum vel signum quod
potest peregrinus prope in domum quod
solet dari in principio noui anni. quod et ali-
qua inueniuntur vel exenium dicitur.

Xenodorum. r. i. domus peregrinorum vel hos-
pitale. In. Peritator peregrinorum.

Xenodotarius dicitur custos talis hospitalis vel

Xenodotolum. i. primum hospitale

Xenon vel Xenos grece. i. sepius vel peregrinus. In.

Xenostrophium. i. locus ubi sit hospitale
ubi peregrini conuersantur.

Xenostrophium. i. grece. i. noster. i. noster. i. noster.

Xerolaphus dicitur sicut ceruus vel eneus vel lig-
neus. A xeros. i. siccus.

Xerolubia. i. sicut libia quedam regio. In.

Xeromirum. i. sicut ungenum quod manibus confertur.

Xeropellina dicitur pellicula sicut vestis vel dicitur.

Xeropellum. i. autem. i. dicitur sicut vel dicitur. Et
quod scribitur quod duo potentia per a et sedam filia.

Xerophagus autem. i. sicut comedens vel omnes
ligna comedens. et tunc comedens quod dicitur sicut.

Xerophagia dicitur abstinentia ab omnibus cibis
A xeros sicut et fagus comedens quod sicut comedens
tunc Ena est quoddam genus ieiuniorum.

Xeros grece et sicut luteum.

Xerxes. rex fuit persarum.

Xila. i. transitus vel via in die
Galaxia et dicitur lactea via. In.

Xilon. i. dicitur vel dicitur. In.

Xilofon est quedam libra que etiam dicitur salua.

Xilon grece dicitur lignum luteum. In dicitur. In.

Xilobalsamum quod est omnis sicut per s et q et pa.

Xilorasid dicitur lignum casie. In.

Xilofagus dicitur comedens lignum sicut dicitur.

Xiros grece et fructus lutei. In.

Xirobalsamum videtur dicitur dicitur. In.

Xirofagus est omnis comedens fructus. Et

Xirofagus autem adiectiue per sicut per comedens fructus.

Xirromirum. A xeros et amarum vel mirra. i.
fructus mirre vel aroma seu mixtura mir-
re et aloes in mortuorum corpora conduntur
ne putrescant.

Xrista. i. et. i. quoddam signum vel conus galice

Xriste eleison est oratio greca et valet. christe mi-
serere nobis. Vel per dicitur christe eleison. sicut
mō sicut dicitur est dicitur dicitur. In dicitur.

Xristus est nomen de dignitate et unctus
et dicitur a crismate. ut in nolite tangere christos
meos. In dicitur Inueniuntur apponitur ei. est quoddam
per nomen sicut filio unigenito attributum. In

Xristianus. i. per nomen ad christum vel hanc sicut christum.

Xristianus autem christus sicut in litteris scribitur. In
dicitur in principio de littera x. In est christianitas.

Xristicola dicitur grece et colens christum.

Xristianismus. i. ritus vel cultus christianorum.